
D.II.0131 – 884/08 

Uchwała Nr 884/134/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 maja 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na przyst�pienie do projektów oraz  udział w realizacji 
projektów i udzielenia pełnomocnictw Jarosławowi Zaroniowi – Dyrektorowi 
Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyra�a si� zgod� dla Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Warszawie na udział w przygotowaniu wniosku o przyznanie dofinansowania                      
ze �rodków Europejskiego Funduszu Społecznego projektu „Ponadregionalne programy 
rozwijania umiej�tno�ci uczniów w zakresie kompetencji kluczowych, ze szczególnym 
uwzgl�dnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych, technologii informacyjno                     
- komunikacyjnych (ICT), j�zyków obcych, przedsi�biorczo�ci”. Projekt realizowany jest  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013, Priorytet III Wysoka jako�� 
systemu o�wiaty, Konkurs nr 1/POKL/3.3.4/08. Działanie 3.3 Poprawa Jako�ci 
Kształcenia, Podziałanie 3.3.4 Modernizacja tre�ci i metod kształcenia. 

2. Wyra�a si� zgod� dla Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Warszawie na przyst�pienie i realizacj� nast�puj�cych projektów: 
1) „E- learning w rozwoju i pracy nauczyciela”, Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

2007 – 2013 Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu o�wiaty. 

2) „Podyplomowe studium socjoterapii”, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007                   
– 2013 Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu o�wiaty. 

3) „Nauczyciel na starcie” Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2007 – 2013 Priorytet IX 
– Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu o�wiaty. 

4) „Kursy kwalifikacyjne” Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2007 – 2013 Priorytet IX 
– Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu o�wiaty.  

3. Udziela si� pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi - Dyrektorowi Mazowieckiego 
Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie zwi�zanym z działalno�ci� statutow� 
Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie,                 
w sprawie zawarcia z Liderem projektu Wy�sz� Szkoł� Zawodow� „Kadry dla Europy”                
w Poznaniu umowy dotycz�cej realizacji projektu, o którym mowa w ust.1, oraz wszelkich 
czynno�ci prawnych  i faktycznych zwi�zanych z wykonaniem tej umowy  

4. Udziela si� pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi - Dyrektorowi Mazowieckiego 
Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie zwi�zanym z działalno�ci� statutow� 
Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie,                
w sprawie zawarcia umów z Mazowieck� Jednostk� Wdra�ania Programów Unijnych                    
w sprawie realizacji projektów, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz wszelkich czynno�ci 
prawnych  i faktycznych zwi�zanych z wykonaniem tych umów. 

 



§ 2. 
 
Pełnomocnictw, o których mowa w § 1 ust. 3 i 4, udziela si� na czas pełnienia funkcji 
Dyrektora Mazowieckiego Samorz�dowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie 
przez Jarosława Zaronia, nie dłu�ej jednak ni� do ostatecznego rozliczenia projektów,                      
o których  mowa w § 1 ust. 1 i 2 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,             
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116  
poz. 1206, Nr 214 poz. 1806 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,                    
poz. 1218. 


